B- Tarımsal Faaliyet ile İlgili Bilgiler  

TC Kimlik No : |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|    Adı-Soyadı :…………....................……………..
B1. Yetiştirilen Ürünler
	Kod
	Örtü Altında Yetiştirilen
	Kod
	Toplu Meyvelikler

	
	Ürün Adı
	Adet
	m2
	
	Ürün Adı
	Toplam Ağaç Sayısı
	Tesisin Yaşı

	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


B2- Hayvan Varlığı
	Kod
	Yaş
	Büyükbaş Süt  Sığırı (Baş)
	Büyükbaş Besi Sığırı (Baş)
	Manda (baş)
	Kod
	Yaş
	Küçükbaş

	
	
	Yerli
	Melez
	Kültür
	Yerli
	Melez
	Kültür
	
	
	
	Koyun
	Keçi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	1
	2
	3
	4

	1
	1< 
	
	
	
	
	
	
	
	1
	6 ay<
	
	

	2
	1-2 
	
	
	
	
	
	
	
	2
	6 ay>
	
	

	3
	2 > 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


B3- Kümes Hayvanları




 B4- Diğer Tarımsal Faaliyetler

	Kod
	Kümes Hayvanları
	Adet
	Arıcılık (Kovan Sayısı)
	Eski Usul
	
	Adet

	1
	2
	3
	
	
	
	

	1
	Yumurta Tavuğu
	
	
	Yeni Usul
	
	

	2
	Et Tavuğu (Broiler)
	
	İpek Böcekçiliği (Koza)
	
	Kg.



	3
	Hindi
	
	
	
	

	4
	Hindi (Broiler)
	
	
	
	

	5
	Kaz
	
	Su Ürünleri
	
	Ton/Yıl

	6
	Ördek
	
	
	
	

	7
	Devekuşu
	
	
	
	


B5- Araç Varlığı



                 B6- Aşağıdaki Kuruluşlara Üyeliğiniz Var mı?

	Kod
	Cinsi
	Adet
	Kod
	Kuruluş Adı
	Evet
	Hayır

	1
	Traktör
	
	1
	Sulama Birliği
	
	

	2
	Biçerdöver
	
	2
	Damızlık Birliği
	
	

	3
	Pulluk
	
	3
	Üretici Birliği
	
	

	4
	Batöz
	
	4
	Tarım Kredi Kooperatifi
	
	

	5
	Mibzer
	
	5
	Tarım Satış Kooperatifi
	
	

	6
	Su Motoru
	
	6
	Tarımsal Kalkınma Kooperatifi
	
	

	7
	Pülverizatör
	
	7
	Sulama Kooperatifi
	
	

	8
	Gübre Dağıtma Makinası
	
	8
	Diğer
	
	


B7. Sertifikalı Tohumluk Kullanım Miktarları

	Kod
	Alınan Sertifikalı Tohumluğun

	
	Ürün Cinsi
	Miktarı (gr)
	Dekara Kullanılan Miktarı (gr/da)

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


B8. İşletmenin Tarımsal Faaliyetler  Dışında  Herhangi Bir Geliri Var Mı?

 Var  


Yok 



B9. Bakmakla Yükümlü Olduğunuz Kişi Sayısı Kaçtır?
